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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2019  2.281.037,55  1.633.579,41  647.458,14  15.985.790,44

2020  2.424.833,17  1.634.821,28  790.011,89  16.775.802,33

2021  2.580.472,99  1.634.649,13  945.823,86  17.721.626,19

2022  2.741.754,86  1.693.752,83  1.048.002,03  18.769.628,22

2023  2.905.500,87  1.799.386,44  1.106.114,43  19.875.742,65

2024  3.079.312,25  1.887.848,79  1.191.463,46  21.067.206,11

2025  3.272.507,19  1.880.651,60  1.391.855,59  22.459.061,70

2026  3.471.118,32  1.959.070,34  1.512.047,98  23.971.109,68

2027  3.580.735,78  2.098.321,73  1.482.414,05  25.453.523,73

2028  3.673.121,25  2.335.644,35  1.337.476,90  26.791.000,63

2029  3.776.091,90  2.402.980,63  1.373.111,27  28.164.111,90

2030  3.873.646,13  2.531.341,86  1.342.304,27  29.506.416,17

2031  3.960.008,80  2.734.565,17  1.225.443,63  30.731.859,80

2032  4.066.454,14  2.697.778,25  1.368.675,89  32.100.535,69

2033  4.165.560,04  2.792.696,85  1.372.863,19  33.473.398,88

2034  4.261.077,31  2.914.515,05  1.346.562,26  34.819.961,14

2035  4.353.106,89  3.046.834,88  1.306.272,01  36.126.233,15

2036  4.442.586,04  3.173.826,98  1.268.759,06  37.394.992,21

2037  4.484.413,76  3.671.763,17  812.650,59  38.207.642,80

2038  4.528.645,01  3.916.972,34  611.672,67  38.819.315,47

2039  4.578.788,37  4.001.170,84  577.617,53  39.396.933,00

2040  4.635.465,20  4.004.106,38  631.358,82  40.028.291,82

2041  4.706.071,12  3.907.808,25  798.262,87  40.826.554,69

2042  4.765.373,92  3.989.627,71  775.746,21  41.602.300,90

2043  4.817.923,22  4.112.475,03  705.448,19  42.307.749,09

2044  2.877.041,16  4.087.370,48  (1.210.329,32)  41.097.419,77

2045  2.757.823,27  4.308.869,11  (1.551.045,84)  39.546.373,93

2046  2.641.187,79  4.320.684,64  (1.679.496,85)  37.866.877,08

2047  2.523.417,20  4.265.600,29  (1.742.183,09)  36.124.693,99

2048  2.401.931,90  4.201.897,11  (1.799.965,21)  34.324.728,78

2049  2.286.273,28  4.049.778,69  (1.763.505,41)  32.561.223,37

2050  2.162.876,60  3.976.406,54  (1.813.529,94)  30.747.693,43
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2051  2.034.236,20  3.916.555,80  (1.882.319,60)  28.865.373,83

2052  1.907.721,69  3.798.717,79  (1.890.996,10)  26.974.377,73

2053  1.786.235,94  3.630.232,51  (1.843.996,57)  25.130.381,16

2054  1.667.532,77  3.459.992,77  (1.792.460,00)  23.337.921,16

2055  1.551.916,31  3.288.670,64  (1.736.754,33)  21.601.166,83

2056  1.439.664,57  3.116.873,44  (1.677.208,87)  19.923.957,96

2057  1.331.024,50  2.944.997,22  (1.613.972,72)  18.309.985,24

2058  1.226.232,87  2.773.468,94  (1.547.236,07)  16.762.749,17

2059  1.125.519,35  2.602.893,09  (1.477.373,74)  15.285.375,43

2060  1.029.103,64  2.434.218,28  (1.405.114,64)  13.880.260,79

2061  937.161,48  2.268.351,06  (1.331.189,58)  12.549.071,21

2062  849.816,03  2.105.903,93  (1.256.087,90)  11.292.983,31

2063  767.145,76  1.947.103,54  (1.179.957,78)  10.113.025,53

2064  689.218,76  1.792.113,59  (1.102.894,83)  9.010.130,70

2065  616.112,48  1.641.405,19  (1.025.292,71)  7.984.837,99

2066  547.897,05  1.495.799,37  (947.902,32)  7.036.935,67

2067  484.592,39  1.356.005,31  (871.412,92)  6.165.522,75

2068  426.167,96  1.222.534,68  (796.366,72)  5.369.156,03

2069  372.561,39  1.095.913,74  (723.352,35)  4.645.803,68

2070  323.680,34  976.785,11  (653.104,77)  3.992.698,91

2071  279.384,08  865.698,90  (586.314,82)  3.406.384,09

2072  239.477,97  762.933,00  (523.455,03)  2.882.929,06

2073  203.725,57  668.474,43  (464.748,86)  2.418.180,20

2074  171.860,87  581.957,73  (410.096,86)  2.008.083,34

2075  143.609,92  502.715,69  (359.105,77)  1.648.977,57

2076  118.725,47  430.148,27  (311.422,80)  1.337.554,77

2077  97.006,11  364.191,74  (267.185,63)  1.070.369,14

2078  78.247,59  304.900,88  (226.653,29)  843.715,85

2079  62.214,17  251.982,89  (189.768,72)  653.947,13

2080  48.674,64  205.169,86  (156.495,22)  497.451,91

2081  37.404,32  164.286,98  (126.882,66)  370.569,25

2082  28.171,26  129.067,23  (100.895,97)  269.673,28
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2083  20.741,79  99.160,72  (78.418,93)  191.254,35

2084  14.890,62  74.246,97  (59.356,35)  131.898,00

2085  10.398,07  54.004,07  (43.606,00)  88.292,00

2086  7.047,31  38.038,83  (30.991,52)  57.300,48

2087  4.628,27  25.874,75  (21.246,48)  36.054,00

2088  2.944,30  16.979,50  (14.035,20)  22.018,80

2089  1.817,45  10.789,64  (8.972,19)  13.046,61

2090  1.090,57  6.690,76  (5.600,19)  7.446,42

2091  633,43  4.057,56  (3.424,13)  4.022,29

2092  350,93  2.382,40  (2.031,47)  1.990,82

2093  180,09  1.317,05  (1.136,96)  853,86
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FONTE: GOVBR RF - Responsabilidade Fiscal, SECRETARIA MUN.FINANÇAS E ORGÃOS SUBORDI, 28/Jan/2021,

11h e 34m.
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